


DISBAIN es diseño, es funcionalidad, es confort, es 
vanguardia, es innovación, es evolución. 

 
DISBAIN is design, functionality, comfort, avant-garde, 

innovation, and evolution. 
 

DISBAIN est design, fonctionnalité, confort, avant-garde, 
innovation et évolution.

En DISBAIN damos valor a la importancia de lo simple, 
lo sencillo en un mundo complejo. 

 
At DISBAIN, we value the importance of simplicity — the beauty of the 

simple in a complex world. 
 

Chez DISBAIN, nous accordons de la valeur à l’importance de la 
simplicité — la beauté du simple dans un monde complexe.

DISBAIN es todas estas cosas, complejas, laboriosas y, al mismo 
tiempo, es simplemente un baño. 

 
DISBAIN is all these things—complex, meticulous, and at the same time—simply a bathroom. 

 
DISBAIN est toutes ces choses, complexes, laborieuses et, en même temps, simplement une 

salle de bain



07. Tain Puertas

02. Viena

09. Lavabos

12. Apliques

10. Encimeras

11. Espejos

04. Berna Cajones

06. Tain Cajones

01. Alpes

05. Berna Puertas

03. Tournon

08. Packs Tournon reducido



Colores 
Colors | Couleurs

3D 
3D� | 3D

Bambú 
Bamboo | Bambou

Acacia 
Acacia | Acacia

Laca Mate 
Lacca opaca� | Lacca opaca�

Negro 
Black | Noir

Azul Manhattan 
Manhattan Blue | Bleu Manhattan

Verde Foresta 
Forest Green | Vert Forêt 

Maquillaje
Makeup | Maquillage

Azul Soho 
Soho Blue | Bleu Soho 

Verde Te 
Tea Green | Vert thé 

Azul Noche 
Night Blue | Bleu Nuit

Blanco 
White | Blanc
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Melamina 
Melamine | Mélamine

Nordic 
Nordic | Nordique 

Antracita 
Anthracite | Anthracite

Palisandro 
Rosewood | Palissandre

Pino Boreal 
Boreal Pine | Pin Boréal

Nogal Italiano 
Italian Walnut | Noyer Italien

Blanco Brillo 
White Gloss | Blanc Brillant

Estepa
Steppe | Steppe

Roble
Oak | Chêne

Cognac 
Cognac | Cognac

Lavabo cerámico 
Ceramic washbasin | 
Lavabo en céramique

Sistema soft close 
Soft-close system | 
Tiro métallique

Melamina 16 mm 
16 mm water-resistant board | 
Panneau hydrofuge 16 mm

Tablero Hidrofugo 16 mm 
16 mm water-resistant board | 
Panneau hydrofuge 16 mm

Cajón con extracción total 
Full-extension drawer | 
Tiroir à extraction totale

Lavabo resina 
Resin washbasin | 
Lavabo en résine
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Alpes 
319 €  
60 cm Alpes bambú + Lavabo 
60 cm Bamboo Alpes + Sink | 60 cm Alpes Bambou + Lavabo

81 €  
Espejo Arctic 60 cm + Aplique Saona  
Espejo Arctic 60 cm + Saona Light | Miroir Arctic 60 cm + Applique 
Saona 
 



319 €  
60 cm Alpes laca mate negro + Lavabo 
60 cm Alpes matte black lacquer + Sink | 60 cm 
Alpes laque mate noir + Lavabo

81 €  
Espejo Arctic 60 cm + Aplique Saona  
Espejo Arctic 60 cm + Saona Light | Miroir 
Arctic 60 cm + Applique Saona

Diseño y funcionalidad se encuentran en cada trazo: cajones 
con tirador uñero central, cierre ralentizado y líneas puras 
que refuerzan la armonía del espacio. 
 
Design and functionality meet in every line: central finger-pull drawers, 
soft-close system, and clean contours that enhance spatial harmony. 

Le design et la fonctionnalité se rejoignent dans chaque ligne : tiroirs à 
prise en gorge centrale, fermeture ralentie et lignes épurées pour une 
harmonie parfaite. Extraction totale et fermeture lente.
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344 €  
80 cm Alpes cognac + Lavabo
80 cm Alpes cognac + Sink | 80 cm Alpes cognac + Lavabo

91 €  
Espejo Arctic 80 cm + Aplique Saona
Arctic Mirror 80 cm + Saona Light | Miroir Arctic 80 cm + Applique Saona
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344 €  
80 cm Alpes blanco brillo + Lavabo
80 cm Alpes white gloss + Sink | 80 cm Alpes 
blanc brillant + Lavabo

91 €  
Espejo Arctic 80 cm + Aplique Saona 
Arctic Mirror 80 cm + Saona Light | Miroir 
Arctic 80 cm + Applique Saona
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El equilibrio entre diseño funcional y estética se refleja en 
cada detalle: cajones con tirador uñero central, cierre ralen-
tizado y líneas limpias que realzan la armonía del conjunto. 
 
The balance between function and form is evident in every detail: cen-
tral finger-pull drawers, soft-close system, and clean lines that enhance 
the overall harmony. 

L’équilibre entre fonctionnalité et esthétique se révèle dans chaque 
détail : tiroirs à prise en gorge centrale, fermeture ralentie et lignes épu-
rées qui subliment l’ensemble.Extraction totale et fermeture lente.



609 €  
120 cm Alpes laca mate negro / bambú + Lavabo
120 cm Alpes matte black lacquer / bamboo + Sink | 120 cm 
Alpes laque mate noir / bambou + Lavabo 
 

144 €  
Espejo Arctic 120 cm + Aplique Saona 
Arctic Mirror 120 cm + Saona Light | Miroir Arctic 120 cm + 
Applique Saona
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La geometría precisa de las líneas rectas y ángulos se equilibra con la suavidad de los cajones 
con tirador uñero y los espejos curvos, dando lugar a baños serenos y acogedores.

Precise geometry of straight lines and angles is balanced by the softness of finger-pull drawers and curved 
mirrors, crafting serene and welcoming bathrooms. 

La géométrie maîtrisée des lignes droites et des angles s’adoucit avec les tiroirs à prise en gorge et les miroirs 
courbés, donnant vie à des salles de bains sereines et accueillantes.

609 €  
120 cm Alpes acacia + Lavabo
120 cm Alpes acacia + Sink | 120 
cm Alpes acacia + Lavabo

144 €  
Espejo Arctic 120 cm + Aplique Saona 
Arctic Mirror 120 cm + Saona Light | Miroir 
Arctic 120 cm + Applique Saona 
 



216 €  
Columna Alpes 160 cm 1 puerta Acacia 
Alpes Column 160 cm 1 door Acacia | Colonne Alpes 160 cm 1 porte Acacia
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54 cm

120 cm

54 cm

60, 70, 80, 90, 100 cm

39|4
6 cm

39|4
6 cm

160 cm

35 cm

35 cm

Medida 
Measure | Mesure

Código  
Code | Code

Precio Laca mate/3D  
matte lacquer/3D | Vernis mat/3D

Precio Melamina   
Melamine | Mélamine

F39 Lavabo Etna 
  F39 Sink | F39 Lavabos

 F46 Lavabo Teide 
F46 Sink | F46 Lavabos

60 CM 114060 210.00 € 192.00 € 129.00 € 109.00 €

70 CM 114070 225.00 € 206.00 € 140.00 € 122.00 €

80 CM 114080 240.00 € 219.00 € 150.00 € 125.00 €

90 CM 114090 253.00 € 230.00 € 183.00 € 165.00 €

100 CM 114100 272.00 € 245.00 € 196.00 € 174.00 €

120 CM (1 SENO) 114120 302.00 € 274.00 € - 270.00 €

120 CM (2 SENO) 114120 302.00 € 274.00 € - 307.00 €

Columna 160x35x35 cm 114035 216.00 € 187.00 € - -

Referencias 
References | Références

* Puerta de columna reversible. | Reversible column door | Porte de colonne réversible 
* Opción fondo 39 cm solo disponible hasta 100 cm de ancho | Depth 39 cm option only available up to 100 cm in width. | Option profondeur 39 cm 
disponible uniquement jusqu’à 100 cm de largeur. 
* Mismo precio para fondo 39 cm y fondo 46 cm en mobiliario | Same price for 39 cm and 46 cm depth in furniture. | Même prix pour les profondeurs 39 
cm et 46 cm dans le mobilier.

Laca Mate 
Lacca opaca� | Lacca opaca�

Melamina  
Melamine | Mélamine

3D 
3D� | 3D
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Planimetría  
Planimetry | Planimétrie

Lavabo cerámico 
Ceramic washbasin | 
Lavabo en céramique

Sistema soft close 
Soft-close system | 
Tiro métallique

Melamina 16 mm 
16 mm water-resistant board | 
Panneau hydrofuge 16 mm

Cajón con extracción total 
Full-extension drawer | 
Tiroir à extraction totale



104 €  
Espejo Tournon 100 cm + Aplique Rin 
Tournon Mirror 100 cm + Rin Light | Miroir Tournon 100 
cm + Applique Rin 
 

446 €  
100 cm Viena laca mate verde té + Lavabo 
100 cm Viena matte green tea lacquer + Sink | 100 cm 
Viena laque mate vert thé + Lavabo

Viena
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319 €  
60 cm Viena laca mate azul noche + Lavabo 
60 cm Viena matte midnight blue lacquer + Sink | 60 cm Viena laque mate bleu nuit + Lavabo 
 

83 €  
Espejo Tournon 60 cm + Aplique Rin 
Tournon Mirror 60 cm + Rin Light | Miroir Tournon 60 cm + Applique Rin



19

Q
ua

lit
y

V
ie

na
 

El diseño depurado se combina con la practicidad de los cajones con tirador uñero superior y 
central, cierre ralentizado y líneas que aportan equilibrio visual al baño. 

Refined design meets practicality with top and central finger-pull drawers, soft-close system, and lines that bring 
visual balance to the bathroom. 

Un design épuré allié à la praticité des tiroirs à prise en gorge supérieure et centrale, fermeture ralentie et lignes 
qui équilibrent visuellement la salle de bains.



344 €  
80 cm Viena roble + Lavabo
80 cm Viena oak + Sink | 80 cm Viena 
chêne + Lavabo

117 €  
Espejo Tain 80 cm + Aplique Rin 
Tain Mirror 80 cm + Rin Light | Miroir Tain 80 
cm + Applique Rin
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Una propuesta donde el diseño se une a la funcionalidad: cajones con tirador uñero superior 
y central que ofrecen una apertura cómoda y estética, acompañados de un cierre ralentizado 
para una experiencia de uso suave y silenciosa. 
 
A concept where design meets functionality: top and central finger-pull drawers ensure both comfort and visual 
appeal, complemented by a soft-close system for a smooth, silent experience. 

Une proposition où le design rencontre la fonctionnalité : tiroirs à prise en gorge supérieure et centrale pour une 
ouverture à la fois pratique et élégante, avec fermeture ralentie pour un usage tout en douceur.Meuble mural 
avec tiroirs en bois, ouverture par poignée affleurante. Extraction totale et fermeture lente.

V
ie

na
 

419 €  
100 cm Viena blanco brillo + Lavabo 
100 cm Viena oak + Sink | 100 cm Viena
chêne + Lavabo

134 €
Espejo Tain 100 cm + Aplique Rin
Tain Mirror 100 cm + Rin Light | Miroir Tain 
100 + Applique Rin



Diseño pensado para el día a día: cajones con tirador uñero superior y central que combinan 
estética minimalista con máxima funcionalidad, y cierre ralentizado que aporta confort en cada 
uso. 
 
Design crafted for daily living: top and central finger-pull drawers blend minimalist aesthetics with maximum 
functionality, enhanced by a soft-close system for everyday comfort. 

Un design pensé pour le quotidien : tiroirs à prise en gorge supérieure et centrale alliant esthétique minimaliste 
et fonctionnalité optimale, avec une fermeture ralentie pour plus de confort au quotidien.Meuble mural avec 
tiroirs en bois, ouverture par poignée affleurante. Extraction totale et fermeture lente.
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581 €  
120 cm Viena roble + Lavabo 
120 cm Viena oak + Sink | 120 cm Viena chêne + Lavabo 
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143 €  
Espejo Tournon 120 cm + Aplique Rin (2 uds.) 
Tournon Mirror 120 cm + Rin Light (2 pcs.) | Miroir Tournon 120 
cm + Applique Rin (2 pièces) 
 



187 €  
Columna Viena 160 cm 2 puertas blanco brillo 
Viena Column 160 cm 2 doors white gloss | Colonne Viena 160 cm 2 portes blanc brillant
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54 cm

60, 70, 80, 90, 100 cm

39|4
6 cm

54 cm

120 cm

39|4
6 cm

35 cm

160 cm

35 cm

Referencias 
References | Références

* Puerta de columna reversible. | Reversible column door | Porte de colonne réversible 
* Opción fondo 39 cm solo disponible hasta 100 cm de ancho | Depth 39 cm option only available up to 100 cm in width. | Option profondeur 39 cm 
disponible uniquement jusqu’à 100 cm de largeur. 
* Mismo precio para fondo 39 cm y fondo 46 cm en mobiliario | Same price for 39 cm and 46 cm depth in furniture. | Même prix pour les profondeurs 39 
cm et 46 cm dans le mobilier.

Laca Mate 
Lacca opaca� | Lacca opaca�

3D 
3D� | 3D
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Planimetría  
Planimetry | Planimétrie
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Lavabo cerámico 
Ceramic washbasin | 
Lavabo en céramique

Sistema soft close 
Soft-close system | 
Tiro métallique

Melamina 16 mm 
16 mm water-resistant board | 
Panneau hydrofuge 16 mm

Cajón con extracción total 
Full-extension drawer | 
Tiroir à extraction totale

Medida 
Measure | Mesure

Código  
Code | Code

Precio Laca mate/3D  
matte lacquer/3D | Vernis mat/3D

Precio Melamina   
Melamine | Mélamine

F39 Lavabo Etna 
  F39 Sink | F39 Lavabos

 F46 Lavabo Teide 
F46 Sink | F46 Lavabos

60 CM 126060 210.00 € 192.00 € 129.00 € 109.00 €

70 CM 126070 225.00 € 206.00 € 140.00 € 122.00 €

80 CM 126080 240.00 € 219.00 € 150.00 € 125.00 €

90 CM 126090 253.00 € 230.00 € 183.00 € 165.00 €

100 CM 126100 272.00 € 245.00 € 196.00 € 174.00 €

120 CM (1 SENO) 126120 302.00 € 274.00 € - 270.00 €

120 CM (2 SENO) 126120 302.00 € 274.00 € - 307.00 €

Columna 160x35x35 cm 126035 216.00 € 187.00 € - -

Melamina 
Melamine | Mélamine
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Tournon
306 €  
Camerino 100 cm + Aplique Rhone  
Mirror Cabinet 100 cm + Rhone Light | Armoire de toilette 100 cm 
+ Applique Rhone

449 €  
100 cm Tournon estepa + Lavabo
100 cm Tournon steppe + Sink | 100 cm Tournon steppe + Lavabo



Diseño sobrio y funcional con cajones de cierre ralentizado y tirador metálico disponible en 
negro mate o cromo brillo, pensado para espacios que combinan estética y comodidad.

Clean and functional design with soft-close drawers and a metal handle available in matte black or chrome finish 
— made for spaces that blend style and comfort. 

Un design sobre et fonctionnel avec tiroirs à fermeture ralentie et poignée métallique disponible en noir mat ou 
chrome brillant, pensé pour des espaces alliant style et confort.
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*Toallero y patas no incluidos
393 €   
80 cm Tournon laca mate blanco + Lavabo 
80 cm Tournon matte white lacquer + Sink | 80 cm Tournon laque 
mate blanc + Lavabo 

106 €  
Espejo Tournon 80 cm + Aplique Rhone 
Tournon Mirror 80 cm + Rhone Light | Miroir Tournon 80 cm + Appli-
que Rhone



614 €  
120 cm Tournon pino boreal + Lavabo 
120 cm Tournon boreal pine + Sink | 120 cm Tournon pin 
boréal + Lavabo

144 €  
Espejo Arctic 120 cm + Aplique Saona (2 uds.) 
Arctic Mirror 120 cm + Saona Light (2 pcs.) | Miroir Arctic 
120 cm + Applique Saona (2 pièces)

El tacto del metal, la suavidad del cierre ralentizado y la cla-
ridad de las formas se combinan en un diseño pensado para 
disfrutar cada momento en el baño. 
 
The feel of metal, the smoothness of the soft-close system, and the 
clarity of form — a design made to elevate your daily rituals. 

Le contact du métal, la douceur de la fermeture ralentie et la pureté des 
lignes se réunissent dans un design pensé pour sublimer chaque instant 
dans la salle de bains.Extraction totale et fermeture lente.
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54 cm

60, 70, 80, 90, 100 cm

39|4
6 cm

54 cm

120 cm

39|4
6 cm

35 cm

160 cm

35 cm

Referencias 
References | Références

* Opción fondo 39 cm solo disponible hasta 100 cm de ancho | Depth 39 cm option only available up to 100 cm in width. | Option profondeur 39 cm 
disponible uniquement jusqu’à 100 cm de largeur. 
* Mismo precio para fondo 39 cm y fondo 46 cm en mobiliario | Same price for 39 cm and 46 cm depth in furniture. | Même prix pour les profondeurs 39 
cm et 46 cm dans le mobilier. 
* Tirador disponible en cromo brillo y negro mate | Handle available in shiny chrome and matte black. | Poignée disponible en chrome brillant et noir mat.

Laca Mate 
Lacca opaca� | Lacca opaca�

3D 
3D� | 3D

Planimetría  
Planimetry | Planimétrie
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Lavabo cerámico 
Ceramic washbasin | 
Lavabo en céramique

Sistema soft close 
Soft-close system | 
Tiro métallique

Melamina 16 mm 
16 mm water-resistant board | 
Panneau hydrofuge 16 mm

Cajón con extracción total 
Full-extension drawer | 
Tiroir à extraction totale

Medida 
Measure | Mesure

Código  
Code | Code

Precio Laca mate/3D  
matte lacquer/3D | Vernis mat/3D

Precio Melamina   
Melamine | Mélamine

F39 Lavabo Etna 
  F39 Sink | F39 Lavabos

 F46 Lavabo Teide 
F46 Sink | F46 Lavabos

60 CM 122061 240.00 € 224.00 € 129.00 € 109.00 €

70 CM 122071 256.00 € 237.00 € 140.00 € 122.00 €

80 CM 122081 268.00 € 248.00 € 150.00 € 125.00 €

90 CM 122091 280.00 € 259.00 € 183.00 € 165.00 €

100 CM 122101 298.00 € 275.00 € 196.00 € 174.00 €

120 CM (1 SENO) 122121 335.00 € 307.00 € - 270.00 €

120 CM (2 SENO) 122121 335.00 € 307.00 € - 307.00 €

Columna 160x35x35 cm 122035 251.00 € 220.00 € - -

Melamina 
Melamine | Mélamine



Berna 
Cajones 
Bern Drawers | Tiroirs Bern

355 €  
60 cm Berna nogal italiano + Lavabo 
60 cm Berna Italian walnut + Sink | 60 cm Berna noyer italien + Lavabo
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413 €  
80 cm Berna laca mate verde foresta + Lavabo 
80 cm Berna matte forest green lacquer + Sink | 80 cm 
Berna laque mate vert forêt + Lavabo

106 €  
Espejo Tournon 80 cm + Aplique Rhone 
Tournon Mirror 80 cm + Rhone Light | Miroir 
Tournon 80 cm + Applique Rhone
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Mueble con tres cajones y tirador uñero superior. Apoyado 
sobre patas, ofrece gran capacidad, apertura cómoda y 
cierre ralentizado. 
 
Three-drawer unit with top finger-pull handle. Supported by legs, it 
offers generous storage, smooth opening, and soft-close system. 

Meuble à trois tiroirs avec prise en gorge supérieure. Posé sur pieds, il 
offre une grande capacité, une ouverture fluide et une fermeture ralen-
tie.Extraction totale et fermeture lente.



475 €  
100 cm Berna antracita / estepa + Lavabo 
100 cm Berna anthracite / steppe + Sink | 100 cm Berna anthracite / steppe + Lavabo 

117 €  
Espejo Tournon 100 cm + Aplique Rhone 
Tournon Mirror 100 cm + Rhone Light | Miroir Tournon 100 cm + Applique Rhone
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659 €  
120 cm Berna laca mate negro + Lavabo
120 cm Berna matte black lacquer + Sink | 120 cm 
Berna laque mate noir + Lavabo

169 €  
Espejo Tournon 120 cm + Aplique Rhone (2 uds.) 
Tournon Mirror 120 cm + Rhone Light (2 pcs.) | Miroir 
Tournon 120 cm + Applique Rhone (2 pièces)

Q
ua
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Funcionalidad y estilo en un solo conjunto: tres cajones con 
apertura superior tipo uñero, cierre ralentizado y patas que 
elevan el diseño. 
 
Functionality and style in one: three drawers with top finger-pull ope-
ning, soft-close system, and legs that elevate the design. 

Fonctionnalité et style réunis : trois tiroirs avec ouverture supérieure par 
prise en gorge, fermeture ralentie et pieds qui rehaussent le design.

B
er

na
 C

aj
on

es



242 €  
Columna Berna 160 cm 2 puertas antracita / estepa 
Berna Column 160 cm 2 doors anthracite / steppe | Colonne 
Berna 160 cm 2 portes anthracite / steppe 
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60, 70, 80, 90, 100 cm

39|4
6 cm

120 cm

39|4
6 cm

35 cm

35 cm

Referencias 
References | Références

* Puerta de columna reversible. | Reversible column door | Porte de colonne réversible 
* Opción fondo 39 cm solo disponible hasta 100 cm de ancho | Depth 39 cm option only available up to 100 cm in width. | Option profondeur 39 cm 
disponible uniquement jusqu’à 100 cm de largeur. 
* Mismo precio para fondo 39 cm y fondo 46 cm en mobiliario | Same price for 39 cm and 46 cm depth in furniture. | Même prix pour les profondeurs 39 
cm et 46 cm dans le mobilier. 
* Pack de 4 patas 10 cm disponible en cromo y negro mate | Pack of 4 legs (10 cm) available in chrome and matte black. | Lot de 4 pieds (10 cm) disponi-
ble en chrome et noir mat.

Laca Mate 
Lacca opaca� | Lacca opaca�

3D 
3D� | 3D
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Planimetría  
Planimetry | Planimétrie

B
er

na
 C

aj
on

es

Lavabo cerámico 
Ceramic washbasin | 
Lavabo en céramique

Sistema soft close 
Soft-close system | 
Tiro métallique

Melamina 16 mm 
16 mm water-resistant board | 
Panneau hydrofuge 16 mm

Cajón con extracción total 
Full-extension drawer | 
Tiroir à extraction totale

Medida 
Measure | Mesure

Código  
Code | Code

Precio Laca mate/3D  
matte lacquer/3D | Vernis mat/3D

Precio Melamina   
Melamine | Mélamine

F39 Lavabo Etna 
  F39 Sink | F39 Lavabos

 F46 Lavabo Teide 
F46 Sink | F46 Lavabos

60 CM 125061 258.00 € 246.00 € 129.00 € 109.00 €

70 CM 125071 272.00 € 258.00 € 140.00 € 122.00 €

80 CM 125081 288.00 € 274.00 € 150.00 € 125.00 €

90 CM 125091 303.00 € 288.00 € 183.00 € 165.00 €

100 CM 125101 317.00 € 301.00 € 196.00 € 174.00 €

120 CM (1 SENO) 125121 352.00 € 335.00 € - 270.00 €

120 CM (2 SENO) 125121 352.00 € 335.00 € - 307.00 €

Columna 188x35x35 cm 125035 276.00 € 242.00 € - -

Melamina 
Melamine | Mélamine
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Berna 
Puertas 

Bern Doors | Portes Bern

379 €  
100 cm Berna roble + Lavabo 
100 cm Berna oak + Sink | 100 cm Berna chêne + Lavabo 

134 €  
Espejo Tain 100 cm + Aplique Rin 
Tain Mirror 100 cm + Rin Light | Miroir Tain 100 cm + Applique Rin 



Mueble con puertas de apertura superior mediante tirador uñero. Con patas y cierre 
ralentizado, combina accesibilidad y diseño limpio. 

Cabinet with doors featuring top finger-pull opening. Supported by legs and equipped with soft-close hinges for 
accessible, clean-lined design. 

Meuble avec portes à ouverture supérieure par prise en gorge. Monté sur pieds et doté de charnières à 
fermeture ralentie, il allie accessibilité et lignes épurées.

304 €  
80 cm Berna blanco brillo + Lavabo 
80 cm Berna white gloss + Sink | 80 cm 
Berna blanc brillant + Lavabo

98 €  
Espejo Arctic 80 cm Ø 
Aplique Saona Arctic Mirror 80 cm Ø + Saona 
Light | Miroir Arctic 80 cm Ø + Applique Saona
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60, 70, 80, 90 cm

39|4
6 cm

100 cm, 120 cm

39|4
6 cm

35 cm

35 cm

Referencias 
References | Références

Laca Mate 
Lacca opaca� | Lacca opaca�

3D 
3D� | 3D
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Planimetría  
Planimetry | Planimétrie
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Lavabo cerámico 
Ceramic washbasin | 
Lavabo en céramique

Sistema soft close 
Soft-close system | 
Tiro métallique

Melamina 16 mm 
16 mm water-resistant board | 
Panneau hydrofuge 16 mm

Medida 
Measure | Mesure

Código  
Code | Code

Precio Laca mate/3D  
matte lacquer/3D | Vernis mat/3D

Precio Melamina   
Melamine | Mélamine

F39 Lavabo Etna 
  F39 Sink | F39 Lavabos

 F46 Lavabo Teide 
F46 Sink | F46 Lavabos

60 CM 125060 177.00 € 164.00 € 129.00 € 109.00 €

70 CM 125070 183.00 € 169.00 € 140.00 € 122.00 €

80 CM 125080 194.00 € 179.00 € 150.00 € 125.00 €

90 CM 125090 208.00 € 192.00 € 183.00 € 165.00 €

100 CM 125100 221.00 € 205.00 € 196.00 € 174.00 €

120 CM (1 SENO) 125120 240.00 € 222.00 € - 270.00 €

120 CM (2 SENO) 125120 240.00 € 222.00 € - 307.00 €

Columna 188x35x35 cm 125035 276.00 € 242.00 € - -

Melamina 
Melamine | Mélamine

* Puerta de columna reversible. | Reversible column door | Porte de colonne réversible 
* Opción fondo 39 cm solo disponible hasta 100 cm de ancho | Depth 39 cm option only available up to 100 cm in width. | Option profondeur 39 cm 
disponible uniquement jusqu’à 100 cm de largeur. 
* Mismo precio para fondo 39 cm y fondo 46 cm en mobiliario | Same price for 39 cm and 46 cm depth in furniture. | Même prix pour les profondeurs 39 
cm et 46 cm dans le mobilier. 
* Pack de 4 patas 10 cm disponible en cromo y negro mate | Pack of 4 legs (10 cm) available in chrome and matte black. | Lot de 4 pieds (10 cm) disponi-
ble en chrome et noir mat.



Tain 
Cajones 
Tain Drawers | Tiroirs Tain

415 €  
60 cm Tain cognac + Lavabo 
60 cm Tain cognac + Sink | 60 cm Tain cognac + Lavabo
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465 €  
80 cm Tain blanco brillo + Lavabo 
80 cm Tain white gloss + Sink | 80 cm Tain 
blanc brillant + Lavabo

91 €  
Espejo Arctic 80 cm + Aplique Saona 
Arctic Mirror 80 cm + Saona Light | Miroir Arctic 
80 cm + Applique Saona
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Mueble con tres cajones, tirador metálico disponible en 
negro mate o cromo brillo, cierre ralentizado y patas que 
aportan ligereza y carácter. 
 
Three-drawer cabinet with metal handle in matte black or chrome finish, 
soft-close system, and legs that bring lightness and style. 

Meuble à trois tiroirs avec poignée métallique en noir mat ou chrome 
brillant, fermeture ralentie et pieds pour une touche de légèreté et de 
caractère.

Ta
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Volúmenes definidos y funcionalidad inteligente: tres cajones con tirador metálico (negro mate o 
cromo brillo), cierre ralentizado y patas estilizadas. 

Defined volumes and smart functionality: three drawers with metal handle (matte black or chrome), soft-close system, and 
refined legs. 

Volumes définis et fonctionnalité maîtrisée : trois tiroirs avec poignée métallique (noir mat ou chrome brillant), fermeture 
ralentie et pieds élancés.

577 €  
100 cm Tain laca mate maquillaje + Lavabo
100 cm Tain matte makeup lacquer + Sink | 100 cm 
Tain laque mate maquillage + Lavabo
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60, 70, 80, 90 cm

39|4
6 cm

100, 120 cm

39|4
6 cm

35 cm

35 cm

Referencias 
References | Références

Laca Mate 
Lacca opaca� | Lacca opaca�

3D 
3D� | 3D
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Planimetría  
Planimetry | Planimétrie
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Lavabo cerámico 
Ceramic washbasin | 
Lavabo en céramique

Sistema soft close 
Soft-close system | 
Tiro métallique

Melamina 16 mm 
16 mm water-resistant board | 
Panneau hydrofuge 16 mm

Cajón con extracción total 
Full-extension drawer | 
Tiroir à extraction totale

Medida 
Measure | Mesure

Código  
Code | Code

Precio Laca mate/3D  
matte lacquer/3D | Vernis mat/3D

Precio Melamina   
Melamine | Mélamine

F39 Lavabo Etna 
  F39 Sink | F39 Lavabos

 F46 Lavabo Teide 
F46 Sink | F46 Lavabos

60 CM 124063 326.00 € 306.00 € 129.00 € 109.00 €

70 CM 124073 348.00 € 325.00 € 140.00 € 122.00 €

80 CM 124083 365.00 € 340.00 € 150.00 € 125.00 €

90 CM 124093 382.00 € 354.00 € 183.00 € 165.00 €

100 CM 124103 403.00 € 374.00 € 196.00 € 174.00 €

120 CM (1 SENO) 124123 448.00 € 414.00 € - 270.00 €

120 CM (2 SENO) 124123 448.00 € 414.00 € - 307.00 €

Columna 188x35x35 cm 124035 276.00 € 242.00 € - -

Melamina 
Melamine | Mélamine

* Puerta de columna reversible. | Reversible column door | Porte de colonne réversible 
* Opción fondo 39 cm solo disponible hasta 100 cm de ancho | Depth 39 cm option only available up to 100 cm in width. | Option profondeur 39 cm 
disponible uniquement jusqu’à 100 cm de largeur. 
* Mismo precio para fondo 39 cm y fondo 46 cm en mobiliario | Same price for 39 cm and 46 cm depth in furniture. | Même prix pour les profondeurs 39 
cm et 46 cm dans le mobilier. 
* Pack de 4 patas 10 cm disponible en cromo y negro mate | Pack of 4 legs (10 cm) available in chrome and matte black. | Lot de 4 pieds (10 cm) disponi-
ble en chrome et noir mat. 
* Tirador disponible en cromo brillo y negro mate | Handle available in shiny chrome and matte black. | Poignée disponible en chrome brillant et noir mat.





51

340 €  
80 cm Tain nogal italiano + Lavabo 
80 cm Tain Italian walnut + Sink | 80 cm Tain noyer italien + Lavabo

Tain 
Puertas 
Tain Doors | Tiroirs Bern



287 €  
60 cm Tain nogal italiano + Lavabo
60 cm Tain Italian walnut + Sink | 60 cm Tain 
noyer italien + Lavabo

112 €  
Espejo Tain 60 cm + Aplique Rhone 
Tain Mirror 60 cm + Rhone Light | Miroir Tain 
60 cm + Applique Rhone
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Referencias 
References | Références

Laca Mate 
Lacca opaca� | Lacca opaca�

3D 
3D� | 3D
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Lavabo cerámico 
Ceramic washbasin | 
Lavabo en céramique

Sistema soft close 
Soft-close system | 
Tiro métallique

Melamina 16 mm 
16 mm water-resistant board | 
Panneau hydrofuge 16 mm

Medida 
Measure | Mesure

Código  
Code | Code

Precio Laca mate/3D  
matte lacquer/3D | Vernis mat/3D

Precio Melamina   
Melamine | Mélamine

F39 Lavabo Etna 
  F39 Sink | F39 Lavabos

 F46 Lavabo Teide 
F46 Sink | F46 Lavabos

60 CM 124060 200.00 € 178.00 € 129.00 € 109.00 €

70 CM 124070 213.00 € 189.00 € 140.00 € 122.00 €

80 CM 124080 225.00 € 199.00 € 150.00 € 125.00 €

90 CM 124090 236.00 € 207.00 € 183.00 € 165.00 €

100 CM 124100 277.00 € 244.00 € 196.00 € 174.00 €

120 CM (1 SENO) 124120 299.00 € 261.00 € - 270.00 €

120 CM (2 SENO) 124120 299.00 € 261.00 € - 307.00 €

Columna 188x35x35 cm 124035 276.00 € 242.00 € - -

Melamina 
Melamine | Mélamine

60, 70, 80, 90, 100 cm

39|4
6 cm

100, 120 cm

39|4
6 cm

35 cm

35 cm
Planimetría  
Planimetry | Planimétrie

* Puerta de columna reversible. | Reversible column door | Porte de colonne réversible 
* Opción fondo 39 cm solo disponible hasta 100 cm de ancho | Depth 39 cm option only available up to 100 cm in width. | Option profondeur 39 cm 
disponible uniquement jusqu’à 100 cm de largeur. 
* Mismo precio para fondo 39 cm y fondo 46 cm en mobiliario | Same price for 39 cm and 46 cm depth in furniture. | Même prix pour les profondeurs 39 
cm et 46 cm dans le mobilier. 
* Pack de 4 patas 10 cm disponible en cromo y negro mate | Pack of 4 legs (10 cm) available in chrome and matte black. | Lot de 4 pieds (10 cm) disponi-
ble en chrome et noir mat. 
* Tirador disponible en cromo brillo y negro mate | Handle available in shiny chrome and matte black. | Poignée disponible en chrome brillant et noir mat.



162 €  
40 cm Pack Tournon Reducido laca mate verde te + Lavabo resina
40 cm Tournon Reduced Pack matte green tea lacquer + Resin Sink | 40 cm Pack 
Tournon Réduit laque mate vert thé + Lavabo résine

Pack        
Tournon     
Reducido     
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162 €  
40 cm Pack Tournon Reducido acacia + Lavabo 
resina

40 cm Tournon Reduced Pack acacia + Resin Sink | 40 cm Pack 
Tournon Réduit acacia + Lavabo résine 
 

61 €  
Espejo Tournon 40 cm + Aplique Sena 
Tournon Mirror 40 cm + Sena Light | Miroir Tournon 
40 cm + Applique Sena

PACK 40 CM
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153 €  
40 cm Pack Tournon Reducido blanco brillo + Lavabo resina
40 cm Tournon Reduced Pack white gloss + Resin Sink | 40 cm Pack 
Tournon Réduit blanc brillant + Lavabo résine

61 €  
Espejo Tournon 40 cm + Aplique Sena
Tournon Mirror 40 cm + Sena Light | Miroir 
Tournon 40 cm + Applique Sena

PACK 40 CM



Mueble compacto con puerta y tirador metálico en negro mate o cromo brillo. Incluye lavabo de 
resina. Ideal para baños pequeños, disponible en 40×22 cm y 50×33 cm. 
 
Compact cabinet with door and metal handle in matte black or chrome. Includes resin basin. Perfect for small 
bathrooms, available in 40×22 cm and 50×33 cm. 

Meuble compact avec porte et poignée métallique en noir mat ou chrome brillant. Lavabo en résine inclus. Idéal 
pour les petits espaces, disponible en 40×22 cm et 50×33 cm.Extraction totale et fermeture lente.

PACK 40 CM

162 €  
40 cm Pack Tournon Reducido laca mate 
negro + Lavabo resina
40 cm Tournon Reduced Pack acacia + Resin Sink | 
40 cm Pack Tournon Réduit acacia + Lavabo résine

61 €  
Espejo Tournon 40 cm + Aplique Sena
Tournon Mirror 40 cm + Sena Light | Miroir 
Tournon 40 cm + Applique Sena



Alpes 
Quality�

418 €  
60 cm Alpes Cognac + Lavabo  
60 cm Cognac Alps + Sink | 60 cm Alpes Cognac + Lavabo
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PACK 50 CM

241 €
50 cm Pack Tournon Reducido laca mate azul noche + Lavabo resina
50 cm Tournon Reduced Pack matte night blue lacquer + Resin Sink | 50 cm
Pack Tournon Réduit laque mate bleu nuit + Lavabo résine

71 €
Espejo Tournon 50 cm + Aplique Sena
Tournon Mirror 50 cm + Sena Light | Miroir 
Tournon 50 cm + Applique Sena



241 €  
50 cm Pack Tournon Reducido laca mate azul soho + Lavabo resina
50 cm Tournon Reduced Pack matte soho blue lacquer + Resin Sink | 50 cm 
Pack Tournon Réduit laque mate bleu soho + Lavabo résine

71 €  
Espejo Tournon 50 cm + Aplique Sena 
Tournon Mirror 50 cm + Sena Light | Miroir Tournon 
50 cm + Applique Sena

PACK 50 CM
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Referencias 
References | Références

* Puerta de columna reversible. | Reversible column door | Porte de colonne réversible 
* Mueble ancho 40 cm incluye lavabo resina fondo 22 cm – Mueble ancho 50 cm incluye lavabo resina 33 cm. | 40 cm wide unit includes resin washbasin 
with 22 cm depth – 50 cm wide unit includes resin washbasin with 33 cm depth. | Meuble de 40 cm de large avec lavabo en résine de 22 cm de profon-
deur – Meuble de 50 cm de large avec lavabo en résine de 33 cm de profondeur. 
* Tirador disponible en cromo brillo y negro mate | Handle available in shiny chrome and matte black. | Poignée disponible en chrome brillant et noir mat.

Laca Mate 
Lacca opaca� | Lacca opaca�

3D 
3D� | 3D
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Lavabo resina 
Resin washbasin | 
Lavabo en résine

Sistema soft close 
Soft-close system | 
Tiro métallique

Melamina 16 mm 
16 mm water-resistant board | 
Panneau hydrofuge 16 mm

Medida 
Measure | Mesure

Código  
Code | Code

Precio Laca mate/3D  
matte lacquer/3D | Vernis mat/3D

Precio Melamina   
Melamine | Mélamine

40 CM - 22 CM FONDO (LAVABO RESINA INLUIDO) 122042 162.00 € 153.00 €

50 CM - 33 CM FONDO (LAVABO RESINA INCLUIDO) 122052 241.00 € 228.00 €

Melamina 
Melamine | Mélamine

40, 50 cm

54 cm

22|33 cm

Planimetría  
Planimetry | Planimétrie
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Lavabos 
Washbasins | Plan vasque



Lavabo F39 Etna 
F39 Etna | F39 Etna

Lavabo F46 Teide 
 F46 Teide  | F46 Teide

Square 
Square | Square

Circus 
Circus | Circus
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References | Références

Blanco Brillo 
White Gloss | Blanc Brillant

Negro Mate 
Matte Black | Noir Mat

Blanco Mate 
Matte White | Blanc mat

Colores 
Colors� | Couleurs

* Opción fondo 39 cm solo disponible hasta 100 cm de ancho | Depth 39 cm option only available up to 100 cm in width. | Option profondeur 39 cm 
disponible uniquement jusqu’à 100 cm de largeur. 
* Mismo precio para fondo 39 cm y fondo 46 cm en mobiliario | Same price for 39 cm and 46 cm depth in furniture. | Même prix pour les profondeurs 39 
cm et 46 cm dans le mobilier.

Medida 
Measure | Mesure

F39 Etna 
 F39 Etna | F39 Etna

F46 Teide 
F46 Teide | F46 Teide

Square 
Square | Square

Circus  
Circus | Circus

37x37x120 cm blanco brillo - - - - 435027 127.00 € 435029 127.00 €

37x37x120 cm blanco mate - - - - 435028BM 231.00 € 435030BM 244.00 €

37x37x120 cm negro mate - - - - 435028NM 231.00 € 435030NM 244.00 €

60 cm 4600604 129.00 € 420101 109.00 € - - - -

70 cm 4600704 140.00 € 420102 122.00 € - - - -

80 cm 4600804 150.00 € 420103 125.00 € - - - -

90 cm 4600904 183.00 € 420108 165.00 € - - - -

100 cm 4601004 196.00 € 420104 174.00 € - - - -

120 cm 1 seno - - 420107 270.00 € - - - -

120 cm 2 senos - - 420105 307.00 € - - - -

140 cm 2 senos (Mod. Etna) - - 4601402 
(Mod. Etna)

521.00 € - - - -



Encimeras 
Countertops | Plans de travaill
Las encimeras son compatibles con todas las series del catálogo 
 
The countertops are compatible with all the series in the catalog.

Les plans de travaill sont compatibles avec toutes les séries du catalogue.
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Referencias 
References | Références

Blanco Brillo 
White Gloss | Blanc Brillant

Antracita 
Anthracite | Anthracite 

Roble 
Oak | Chêne

Negro marquina  
marmolizado 

Marquina Black Marbled | 
Marquina Noir Marbré

Calacatta marmolizado 
Marbled Calacatta | Calacatta 

marbré

Hidrófugo 
Waterproof | Étanche

* Si se quiere la encimera con taladro enviar esquema técnico, por defecto se envían sin taladro

Medida 
Measure | Mesure

Melamina 
Melamine | Mélamine

Laca Mate  
Lacca opaca | Lacca opaca

Hidrofugo  
Waterproof | Étanche

Solid Surface 
Solid Surface� | Solid Surface

51-61 cm 510060 40.00 € 520060 36.00 € 550060 50.00 € 530060 118.00 €

62-71 cm 510070 46.00 € 520070 41.00 € 550070 56.00 € 530070 141.00 €

72-81 cm 510080 48.00 € 520080 42.00 € 550080 60.00 € 530080 165.00 €

82-91 cm 510090 51.00 € 520090 45.00 € 550090 66.00 € 530090 191.00 €

92-101 cm 510100 55.00 € 520100 48.00 € 550100 72.00 € 530100 217.00 €

102-111 cm 510110 57.00 € 520110 51.00 € 550110 75.00 € 530110 246.00 €

112-121 cm 510120 64.00 € 520120 55.00 € 550120 78.00 € 530120 275.00 €

122-131 cm 510130 70.00 € 520130 58.00 € 550130 82.00 € 530130 307.00 €

132-141 cm 510140 77.00 € 520140 67.00 € 550140 88.00 € 530140 339.00 €



69

En
ci

m
er

as
 

Verde Te 
Tea Green | Vert thé 

Azul Noche 
Night Blue | Bleu Nuit

Negro 
Black | Noir

Verde Foresta 
Forest Green | Vert Forêt 

Azul Soho 
Soho Blue | Bleu Soho 

Azul Manhattan 
Manhattan Blue | Bleu 

 Manhattan

Maquillaje
Makeup | Maquillage

Laca Mate 
Lacca opaca� | Lacca opaca�

Blanco Mate 
Matte White | Blanc mat

Negro Mate 
Matte Black | Noir Mat

Solid Surface 
Solid Surface� | Solid Surface�

Melamina 
Melamine� | Mélamine

Blanco Brillo 
White Gloss | Blanc Brillant

Pino Boreal 
Boreal Pine | Pin Boréal

Nogal Italiano 
Italian Walnut | Noyer Italien

Antracita 
Anthracite | Anthracite

Nordic 
Nordic | Nordique 

Palisandro 
Rosewood | Palissandre

Roble
Oak | Chêne

Estepa
Steppe | Steppe

Cognac
Cognac | Cognac

Melamina 16 mm 
16 mm Melamine |  
Mélamine 16 mm

Laca mate 16 mm 
16 mm Lacca opaca� |  
Lacca opaca� 16 mm

Solid Surface 12 mm 
12 mm Solid Surface |  
Solid Surface 12 mm

Tablero Hidrofugo 16 mm 
16 mm water-resistant board | 
Panneau hydrofuge 16 mm





Espejos  
Mirrors | Miroirs



Camerinos  
Camerinos | Camerinos

Medida 
Measure | Mesure

Código 
Code | Código

Laca Mate  
Lacca opaca | Lacca opaca�

Melamina 
Melamine� | Mélamine

60 cm (1 puerta) 329060 173.00 € 151.00 €

70 cm (2 puertas) 329070 194.00 € 169.00 €

80 cm (2 puertas) 329080 220.00 € 191.00 €

100 cm (3 puertas) 329100 298.00 € 265.00 €

120 cm (2 puertas) 329120 279.00 € 241.00 €

Referencias 
References | Références

 60 cm 1 puerta | 60 cm – 1 door | 60 cm – 1 porte

100 cm 3 puerta | 100 cm – 3 door | 100 cm – 3 porte

120 cm 2 puerta | 120 cm– 2 door | 120 cm – 2 porte

70-80 cm 2 puerta | 70-80 cm – 2 door | 70-80 cm – 2 porte

100 cm 3 puerta | 100 cm – 3 door | 100 cm – 3 porte

120 cm 2 puerta | 120 cm– 2 door | 120 cm – 2 porte
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Tournon 
Tournon | Tournon

Arctic 
Arctic | Arctic

Arctic 
Arctic | Arctic

Tain 
Tain | Tain

Referencias 
References | Références

Es
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Medida 
Measure | Mesure

Tournon 70 cm Ht  
Tournon | Tournon

Tain 108 cm Ht 
Tain | Tain

Arctic 
Arctic | Arctic

40 cm (60 cm HT) 322040AL 40.00 € - - - -

50 cm (60 cm HT) 322050AL 50.00 € - - - -

60 cm 322060AL 55.00 € 324060AL 71.00 € 323060 46.00 €

70 cm 322070AL 62.00 € 324070AL 80.00 € -

80 cm 322080AL 65.00 € 324080AL 89.00 € 323080 56.00 €

90 cm 322090AL 71.00 € 324090AL 98.00 € -

100 cm 3220100AL 76.00 € 324100AL 106.00 € 323100 65.00 €

120 cm 3220120AL 87.00 € 324120AL 123.00 € 323120 74.00 €

140 cm 322140AL 121.00 € - - - -

60 cm Ø - - - - 323061 44.00 €

80 cm Ø - - - - 323081 63.00 €



Medida 
Measure | Mesure

Saona*  
Saona | Saona

Rhone 
Rhone | Rhone

Rin  
Rin | Rin

Sena  
Sena | Sena

ESPEJO ARCTIC 391220 35.00 € - - - - - -

ESPEJO TOURNON / TAIN - - 391209 41.00 € 391212 28.00 € 391213 21.00 €

CAMERINO - - 391209-1 41.00 € - - - -

Referencias 
References | Références

Saona
Saona | Saona

Rhone 
Rhone | Rhone

Sena 
Sena | Sena

Rin 
Rin | Rin

* Saona no compatible con Camerinos | Saona not compatible with Camerinos | Saona non compatible avec Camerinos 
* Aplique Sena solo compatible con espejo Tournon 40/50 cm
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Condiciones generales de venta
 

Nuestros modelos pueden ser eliminados o modificados sin previo aviso.

Los pedidos serán con portes pagados, desde 200 € Netos. O suplemento de 20 €.

Los plazos de entrega son solo orientativos y aproximados.

Importante: después de recibir un pedido, verifique si tiene un problema y envíelo a nuestro departamento de 
ventas antes de las 48h.

Para cualquier disputa legal se resolverá en los tribunales de justicia de Valencia (España).

Conditions generales de vente 
 

Nos modèles peuvent ètre supprimés ou modifiés sans avis préalable.

Les commandes seront livrés Franco, à partir de 600 € Net. Ou majoration de 70 €

Les délais de livraison sont donnés à titre indicatif et approximatif uniquement.

Important : après avoir reçu une commande, veuillez vérifier s’il y a des problèmes et le signaler à 
notre service commercial dans les 48 heures.

Tout litige juridique sera résolu devant les tribunaux de Valence (Espagne).

General conditions of sale 
 

Our models may be removed or modified without prior notice.

Orders will be prepaid, starting at €200 net. Or a €20 surcharge.

Delivery times are indicative and approximate only.

Important: After receiving an order, please check if there is a problem and send it to our sales 
department within 48 hours.

Any legal dispute will be resolved in the courts of Valencia (Spain).

Condiciones de pago
 

La forma de pago habitual sera Giro domiciliado a 30 Fecha Factura.

Para pago al contado 2% de descuento.

Para otra forma de pago consultar en nuestro departamento de compras.

No se aceptarán pedidos mientras haya una factura impagada.

Conditions de paiement 
 

Le paiement habituel serait virement bancaire sur notre compte 30 jours date facture.

Pour paiement au comptant remise de 2%

Pour une autre forme de paiement consulter au notre dep. commercial.

Les commandes ne seront pas acceptées tant qu’une facture reste impayée.

Terms of payment 
 

The usual payment method is a direct debit on the 30th invoice date.

2% discount for cash payments.

For other payment methods, please contact our purchasing department.

Orders will not be accepted while an invoice is outstanding.



C/ Jaume I, 25 | 46970 
Alaquas (Valencia) SPAIN

tlf. +34 96 007 45 17
info@disbain.es
www.disbain.es


